
Temperature MAX: 25 °C MIN: 2 °C

Varumärk

Elovena
Hyllkants/kvittotex

Elovena 200g glutenfri naturell portionsförpackad snabbgröt

Förpackningens innehåll, värde
5 Piece

Artikelbenämning
Portionsförpackad snabbgröt

Regulated Name
Glutenfri naturell portionsförpackad snabbgröt

Sales Units per Pack
9

GTIN
06411200109136

Identifiering
50415

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Ask, Påse

Shelf life
–

Total lifespan
304 Days

Opened lifespan
–

En tallrik varm gröt är ett läckert alternativ till frukost, lunch, mellanmål eller kvällsmål. Tillsätt bara hett vatten och gröten är färdig att avnjutas. Portionspåsarna
är också behändiga att ta med sig. Produkten är tillverkad i Finland av finländsk havre och har beviljats Hjärtmärket, som visar att den är ett hälsosammare

alternativ i sin produktgrupp. Glutenfri och fiberrik.

Ingrediensförteckning

Glutenfria fullkornshavregryn, salt. Kan innehålla spår av mjölk, ägg, soja.

Användningsinstruktioner för konsument

–

Förvaringsinstruktioner för konsument

Torrt och svalt.

Allergentyp

Spannmål som innehåller
gluten
–

Kräftdjur
–

Ägg
Kan innehålla

Fisk
–

Jordnötter
–

Sojabönor
Kan innehålla

Mjölk
Kan innehålla

Nötter ﴾eng: tree nuts﴿
–

Selleri
–

Senap
–

Sesamfrön
–

Svaveldioxid eller sulfit
–

Lupin
–

Blötdjur
–

Näringsämne
 

Nutrient basis
100 Gram

Energi 1535 Kilojoule, 366 Kilocalorie ﴾international table﴿

Fett 7,9 Gram

Varav mättat fett 1,6 Gram

Kolhydrat 55 Gram

Varav sockerarter 1,2 Gram

Protein 14 Gram

Salt 1 Gram

fibre, total dietary; determined 11 Gram

iron, total 5,1 Milligram

thiamin 0,4 Milligram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Produced for

Kontaktens namn Ravintoraisio Oy

Kontaktens adress PL 101, 21201 Raisio

Telefon 02‐4432022

Website www.raisio.com/kuluttajapalvelu

Website www.elovena.com

Förpackningsmärken

Preparation Serving

Blanda flingorna med 1,75 dl kokande vatten och rör om.

RavintoRaisio Oy
6411209999998  Senaste ändringstidpunkt
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